

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

BB KAN ApS
Søparken 13
8550 Ryomgård
ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/5 2021

Bente Jespersen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 36 43 57 39

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15
Egenkapitalopgørelse	16

Selskabsoplysninger

Selskabet BB KAN ApS
Søparken 13
8550 Ryomgård

CVR-nr: 36 43 57 39
Stiftet: 16. november 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Bente Jespersen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel, import/eksport og service af vare.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på tkr. 74. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	502.420	376.205
1 Personaleomkostninger	-357.211	-413.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.980	-4.990
DRIFTSRESULTAT	135.229	-41.897
Andre finansielle indtægter	0	1.671
Andre finansielle omkostninger	-37.097	-42.387
RESULTAT FØR SKAT	98.132	-82.613
Skat af årets resultat	-23.471	16.378
ÅRETS RESULTAT	74.661	-66.235
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	74.661	-66.235
DISPONERET I ALT	74.661	-66.235

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.950	34.930
Materielle anlægsaktiver	24.950	34.930
ANLÆGSAKTIVER	24.950	34.930
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	32.882	100.810
Varebeholdninger	32.882	100.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	76.372
Selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	0	0
Udskudt skatteaktiv	181.364	204.835
Periodeafgrænsningsposter	37.723	5.372
Tilgodehavender	221.587	294.579
Likvide beholdninger	272.335	63.765
OMSÆTNINGSAKTIVER	526.804	459.154
AKTIVER	551.754	494.084

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-610.069	-684.731
EGENKAPITAL	-560.069	-634.731
Anden gæld	0	15.922
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	796.511	959.538
2 Langfristede gældsforpligtelser	796.511	975.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	83.076
Anden gæld	315.312	70.279
Kortfristede gældsforpligtelser	315.312	153.355
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.111.823	1.128.815
PASSIVER	551.754	494.084

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	339.419	378.660
Andre omkostninger til social sikring	17.792	34.452
	357.211	413.112

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	15.922	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	959.538	796.511	0
	975.460	796.511	0

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-684.730	-618.496
Årets resultat	74.661	-66.235
Overført resultat ultimo	-610.069	-684.731
EGENKAPITAL	-560.069	-634.731

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bente Jespersen

Direktør

På vegne af: BB KAN ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-740965766093

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-05-26 16:27:44Z

NEM ID 

Keld Allan Martor Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-625518367751

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-05-26 17:02:08Z

NEM ID 

Bente Jespersen

Dirigent

På vegne af: BB KAN ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-740965766093

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-05-27 12:31:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WH504-T2M2E-ND0XM-4LK00-VKMZ0-8U4Z5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>